REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 251/19

Senhor Presidente

 REQUEREMOS, nos termos regimentais, seja dada tramitação em regime de urgência para o Projeto de lei n º 251, de 2019, de autoria do Deputado Sargento Néri.

JUSTIFICATIVA

Dada a relevância da matéria, justifica-se a urgência na tramitação do projeto.

Sala das Sessões, em 9/2/2021.

a) Campos Machado